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Ślub to wydarzenie, które wymaga wyjątkowej oprawy. Warto, by każdy szczegół został
dopięty na ostatni guzik. W jaki sposób zorganizować wszystkie elementy uroczystości tak,
by dzień ślubu był świętem miłości, a nie dniem stresu? Najlepiej poprosić o pomoc
specjalistów, takich jak konsultanci ślubni z Folvarku Klimosz, idealnego miejsca na
organizację wesela na terenie Śląska Cieszyńskiego, które oferuje młodym parom jedyne w
swoim rodzaju prezenty weselne i bezpłatne konsultacje ślubne.

Organizacja wesela wymaga dobrego planowania i zgrania ze sobą wielu elementów. Dużym udogodnieniem jest
możliwość załatwienia wszystkiego w jednym miejscu. Taką opcję proponuje Folvark Klimosz – dom weselny
zlokalizowany w Pogwizdowie, zaledwie 7 km od Cieszyna. Budynek restauracji zbudowano w XIX wieku, a jego
obecny kształt jest wynikiem renowacji sprzed kilku lat. Trzy przestronne, klimatyzowane sale są dostosowane do
różnych wielkości wesel. Nowoczesny apartament dla nowożeńców, strefy zabaw dla dzieci oraz ogródek z placem
zabaw zapewniają kompleksową odpowiedź na potrzeby pary młodej i gości weselnych. 

Jesień to dobry moment, aby rozpocząć planowanie uroczystości, które odbędą się w przyszłym roku. Folvark
Klimosz zaprasza przyszłe młode pary na bezpłatne spotkania konsultacyjne, podczas których konsultanci ślubni
pokażą obiekt, zaprezentują jego zaplecze, przedstawią przykładowe menu i możliwości aranżacji sal. 

Wszystkie osoby, które zapiszą się na konsultację przez internet, przy pozytywnej decyzji dotyczącej organizacji
wesela w Folvarku Klimosz, otrzymają atrakcyjne bonusy: lot widokowy, przejazd Jaguarem XJ oraz nocleg w
apartamencie gratis! 

Zapisz się na bezpłatne i niezobowiązujące spotkanie tutaj. 

Załatw wszystko w jednym miejscu 

Dzięki sieci rzetelnych partnerów z branży ślubnej, konsultanci ślubni pomogą Państwu, nie tylko w kwestii menu
czy przystrojenia sali, ale również wesprą w wyborze odpowiedniego zespołu czy fotografa. Pomożemy dopiąć na
ostatni guzik każdy szczegół związany z przebiegiem tego wyjątkowego dnia. 

Wystawne przyjęcie bez wydawania fortuny

Miejsce organizacji wesela ma ogromne znaczenie, aby impreza okazała się sukcesem. Ważne, by dom weselny
znajdował się niedaleko miejsca zamieszania, a jego otoczenie i sama sala wyglądały elegancko i ze smakiem. Istotne
jest również bogate, ale przede wszystkim smaczne menu oraz infrastruktura dla najmłodszych. Wszystkie te
wymagania spełnia Folvark Klimosz. Wieloletnie doświadczenie przy organizacji ponad 500 wesel i imprez
okolicznościowych zaowocowało zyskaniem zaufania naszych gości i dostosowaniem obiektu do oczekiwań nawet
najbardziej wymagających weselników.  

Sale dostosowane do wielu potrzeb  

We wrześniu oddano do użytku odnowioną salę balową, którą, dzięki jasnej i uniwersalnej kolorystyce, bardzo
łatwo można dostosować do motywu przewodniego wesela. Pomieszczenie jest dobrze naświetlona dzięki rzędom
okien znajdujących się po obu stronach sali i eleganckim, kryształowym lampom, posiadającym możliwości
adaptacji kolorystycznej. Sala balowa posiada również oddzielny pokoik zabaw dla dzieci. Dodatkowo Folvark
Klimosz posiada salę okolicznościową, która idealnie nadaje się na mniejsze wesela lub na okoliczności rodzinne. 

http://wumcnfwd.dotests.com/ 


Wszystkie sale wyposażono w wysokiej klasy sprzęt HiFi oraz nowoczesny system wygłuszenia. Pomieszczenia
posiadają możliwość wielu opcji ułożenia stołów. 

Szczegółowe opisy sal wraz ze zdjęciami i możliwościami ustawienia stołów znajdą Państwo na stronie:
http://folvark.klimosz.pl/sale/  

Lot widokowy dla Państwa Młodych 

Dla wszystkich par, które cenią oryginalne pomysły i sposoby spędzania czasu, Folvark Klimosz przygotował nie
lada prezent. W cenie wesela oferowany jest bowiem lot widokowy! Istnieje również możliwość wykonania sesji
plenerowej przy samolocie. 

Wesele inne niż wszystkie 

Warto pomyśleć również o dodatkowych atrakcjach. Nie musicie wcale szukać w tym celu firmy, która wyciągnie od
Was ostatni grosz. U nas dostaniecie to wszystko za darmo! W prezencie od Folvarku Klimosz poza lotem
widokowym, młoda para otrzymuje nocleg w luksusowym apartamencie, wyposażonym m.in. w wannę z
hydromasażem. W pokoju czekać na Was będzie szampan oraz patera owoców. Jeśli planujecie przyjęcie powyżej
100 osób, mamy dla Was dodatkowy prezent - przejazd do ślubu i do Folvarku Klimosz ekskluzywnym Jaguarem XJ. 

Wciąż zastanawiacie się nad wyborem sali? Zapiszcie się na bezpłatne spotkanie z naszym konsultantem
ślubnym poprzez formularz online tutaj, a otrzymacie wszystkie 3 dodatkowe prezenty gratis, niezależnie
od liczby gości! 

Więcej informacji o Folvark Klimosz znajdziecie Państwo na stronie www.folvark.klimosz.pl 

artykuł sponsorowany

http://folvark.klimosz.pl/sale/
http://wumcnfwd.dotests.com/
http://folvark.klimosz.pl/

	Wesele marzeń - uczyń ten dzień wyjątkowym w Folvarku Klimosz
	Załatw wszystko w jednym miejscu
	Wystawne przyjęcie bez wydawania fortuny
	Sale dostosowane do wielu potrzeb
	Lot widokowy dla Państwa Młodych
	Wesele inne niż wszystkie


